UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, e seguindo o Cronograma Eleitoral do
Edital 01/2025 de 02 de janeiro de 2025, que rege a consulta aos discentes do curso de Educação
Física para representantes do Centro Acadêmico de Educação Física, gestão 2025/2026, após
a análise dos documentos enviados à comissão eleitoral no e-mail: caedfufpi@gmail.com, torna
pública a homologação da candidatura, abaixo relacionada:

Nome da Chapa Nome dos Inscritos Resultado
UP – Unidade Proativa PRESIDENTE: Aruan Carvalho Rocha

VICE-PRESIDENTE: Aline Mendes
Cardoso
TESOUREIRO: Saul Hidelbrando
Carvalho de Holanda
SECRETÁRIO: Cecília Mariane Soares
Carvalho

INDEFERIDO

Não atendeu ao Artigo.
29º do Estatuto do Centro
Acadêmico de Educação
Física – CAEF da UFPI.

Partido do Direito
Estudantil

PRESIDENTE: Rebeca Lorenna dos
Santos Oliveira
VICE-PRESIDENTE: Filipe Gonçalo
Miranda de Abreu
TESOUREIRO: Leonardo Cauã Rosa
da Costa
SECRETÁRIO: Luiz enrique Sousa
Feitosa

DEFERIDO

Teresina-PI, 25 de janeiro de 2025.

GLÊBIA ALEXA CARDOSO

Presidente da Comissão Eleitoral
Departamento de Educação Física

		2025-01-25T20:00:10-0300